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1001 - Pistole bis 9 mm 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 9. Januar 2025 186 9 3 

2 Frank S. 4055 0048 6. Februar 2025 161 4 1 

3 Marcel B. 4055 0055 6. Februar 2025 158 3 0 

4 Norbert P. 4055 0049 23. Januar 2025 140 2 0 

5 Marco H. 4055 0059 6. Februar 2025 135 2 0 

6 Björn P. 4055 0060 6. Februar 2025 108 0 0 

 

1006 - Revolver bis .38 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 9. Januar 2025 168 4 2 

2 Urs H. 4055 0058 20. März 2025 162 4 1 

3 Marcel B. 4055 0055 20. März 2025 137 1 1 

4 Norbert P. 4055 0049 6. Februar 2025 134 2 0 

 

1008 - Revolver Magnum bis .357 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 23. Januar 2025 164 3 2 

2 Urs H. 4055 0058 9. Januar 2025 164 3 1 

3 Georg P. 4055 0018 20. Februar 2025 144 4 2 

4 Marcel B. 4055 0055 20. März 2025 142 2 1 

5 Frank S. 4055 0048 6. März 2025 120 0 0 

6 Norbert P. 4055 0049 6. März 2025 111 0 0 

 

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis. 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 20. März 2025 188 11 3 

2 Marcel B. 4055 0055 6. Februar 2025 151 1 1 

3 Marco H. 4055 0059 6. Februar 2025 150 4 1 

4 Wolfgang W. 4055 0054 6. März 2025 145 2 1 

5 Norbert P. 4055 0049 6. Februar 2025 143 1 0 

 

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Wolfgang W. 4055 0054 6. März 2025 159 1 0 
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2002 - 25 Meter Sportgewehr SL KK, optische Vis. 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Gerd S. 4055 0030 31. März 2025 193 1 0 

 

2004 - 25 Meter Büchse KK, offene Vis. 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Marcel B. 4055 0055 20. Februar 2025 189 10 2 

 

2010 - 25 Meter Sportgewehr SL KW, opt. Vis. 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 9. Januar 2025 195 15 2 

2 Frank S. 4055 0048 6. März 2025 186 11 5 

 

2014 - 25 Meter Büchse KK, optische Vis. 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 6. Februar 2025 192 12 6 

 

2113 - 50 Meter Präzision Zielfernrohrgewehr KK 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 6. Februar 2025 275 12 6 

2 Gerd S. 4055 0030 30. Januar 2025 165 11 3 

 

6111 - Präz. / Fr. Perkussionspistole 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Rainer R. 4055 0047 30. Januar 2025 135 7 2 

 

6171 - Präz. / Fr. Perkussionsrevolver 
Overall   

Platz Name BDS Nr. Datum Ergebnis 10er i-10er 

1 Norbert P. 4055 0049 30. Januar 2025 91 0 0 

 


